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VELKOMST/ÅPNING – PROSJEKTSEMINARET 17.-18. APRIL 2007  
Jan Atle Toska – Direktør Norgesuniversitetet 
 
Jeg ønsker dere alle velkommen til Norgesuniversitetets prosjektseminar 2007. Velkommen 
til prosjektlederne og foredragsholderne i programmet. Jeg ønsker også velkommen til 
deltakerne fra vår svenske søsterorganisasjon NSHU som er her for å finne ut hva en driver 
med i Norge. Velkommen til Tromsø til alle dere som lengter tilbake til vinteren. 
 
Vi har et ganske sammensatt program. Et hovedpoeng er å få presentert erfaringer fra tidligere 
prosjekter til dere som er engasjert i årets prosjekter, for inspirasjon eller til skrekk og 
advarsel. Det er også satt av tid til gruppearbeid for utveksling av synspunkter og erfaringer. I 
tillegg har vi et sosialt program som skal bidra til at dere blir kjent med hverandre med 
oppholdet på Ølhallen i kveld som et naturlig høydepunkt. Jeg tror dette er det 11. året 
SOFF/Norgesuniversitetet har arrangert prosjektseminarer. Jeg har vært bortreist da tre av 
dem gikk av stabelen, men har deltatt på de andre. For oss som jobber med utlysing, 
søknadsbehandling og tildeling av prosjektmidler hører prosjektseminaret med til årets 
høydepunkter. Etter hvert seminar sitter vi igjen med et godt inntrykk av at vi gjør noe veldig 
nyttig når vi støtter utviklingsprosjekter på lærestedene. Vi håper at dette seminaret vil bli en 
givende opplevelse for alle deltakerne. 
 
I søknadsrunden for 2007 fikk Norgesuniversitetet inn 80 søknader. Dette var 22 flere enn for 
2006. Totalt for prosjektårene 2007 og 2008 ble det søkt om ca. 47,5 mill kr. Dette er en 
oppgang på ca. 12,5 mill kr fra 2006-runden. Totalt ble det tildelt drøyt 10 mill kr til nye 
prosjekter i 2007-runden. Dette var nesten 3,6 mill kr mer enn for 2006. Grunnen til den store 
stigningen i tildeling til nye prosjekter er innføring av en restriktiv ordning når det gjelder 
forhåndstilsagn for år 2 i prosjektperioden. Dette førte til at det i 2007 er svært lite tildelt ut 
fra forhåndstilsagn sammenliknet med 2006 og tidligere år (bare 1 prosjekt).  
 
Antall søknader steg med 38 % fra 2006- til 2007-runden. Samtidig steg antall 
søkerinstitusjoner fra 20 til 35. Oppgangen i antall søknader og søkerinstitusjoner hang bl.a. 
sammen med at Norgesuniversitetet i 2006 gjennomførte en omfattende runde med 
søkerseminarer. Vi hadde fått signaler om en viss slitasje i miljøene, bl.a. pga. arbeid med 
kvalitetsreformen, og at dette kan ha gått ut over søkerinnsatsen. Samtidig vet vi at det skjer 
mye interessant på lærestedene innenfor IKT, fjernundervisning og fleksibel utdanning. Dette 
ble gjenspeilet i søknadsbunken for 2007. Denne må sies å være den kvalitativt beste 
søknadsbunken i SOFF/NUV-historien. Dere tilhører altså en eksklusiv forsamling. 
 
Selv om det for 2007 var mer midler enn noen gang til nye prosjekter, så var det mange 
støtteverdige prosjekter som måtte avslås pga. de trange rammene. I alt 23 søknader ble 
vurdert som støtteverdige, men fikk ikke tildeling fordi det ikke var mer penger. 30 nye 
prosjekter fikk tildeling for 2007. I alt 53 av 80 søknader ble altså vurdert som støtteverdige.    
 
Som sagt var kvaliteten på prosjektsøknadene i 2007-runden jevnt god. Det var få direkte 
dårlige søknader og noen er eksepsjonelt gode. Søknadene viser fortsatt et bilde av bred 
implementering av IKT-støttet utdanning innenfor et etablert paradigme med kombinerte 
opplegg og bruk av LMSer, men samtidig ser vi klare tendenser til utprøving av nye opplegg 
som ligger utenfor rammene av en enkel LMS-bruk. En del søknader var ganske spesifikke på 
hva en ønsket å prøve ut. Dette er prosjekter som forener FoU-arbeid med (videre)utvikling av 
nye (eksisterende) studietilbud. Flere av søknadene må sies å omfatte innovativ bruk av IKT. 
De aller fleste søknadene omfatter samarbeid, enten med læresteder eller med virksomheter 
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eller organisasjoner i arbeidslivet. En svakhet med en del av søknadene er at det ikke kom 
tydelig nok fram hvor langt en har kommet i å avklare et forpliktende samarbeid. 
 
På grunn av den jevne kvaliteten så var søknadsbehandlingen ganske krevende. Ut fra 
begrenset prosjektpott måtte vi som nevnt avslå en del støtteverdige søknader, samtidig som 
tildelingsbeløpet måtte vurderes nøye for de prosjekter som skulle få støtte. I mange tilfeller 
har prosjektene fått en redusert tildeling i forhold til søknadsbeløp. Uansett så håper jeg dere 
får nytte av de prosjektmidlene dere fikk, selv om det ikke alltid er like mye som dere ønsket. 
Dere har i hvert fall stilt opp på prosjektseminaret og det er bra!  
 
Vi bearbeider departementet stadig for å få en økning i prosjektpotten. Her kan dere hjelpe 
oss, både ved å utvikle gode prosjekter og være flinke til å framvise nytten av det som gjøres i 
prosjektene. Og en ting til: Når dere snakker om egne prosjekter i offentligheten er det fint om 
dere nevner støtten fra oss. Det er selvsagt lærestedene som skal ha æren for det de utvikler og 
gjør, men det er viktig å markere at støtten fra oss kommer godt med. Da blir det lettere for 
oss å arbeide for en styrket prosjektpott. 
 
En felles utfordring er å sørge for at erfaringer og kunnskap som utvikles i det enkelte 
prosjektene deles med andre utenfor prosjektet. Prosjektseminaret skal bidra til dette. Det 
samme skal opplegget for evaluering og rapportering som er etablert rundt de NUV-støttede 
prosjektene. Sjefen for prosjektseminaret Olav Skare skal si litt om dette. Vær så god Olav. 
 


